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Ankesa nuk ka. 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA  LIBRAZHD 
NJOFTIM  FITUES ANKANDI 

Për:    

1. z. Dritan Kasa   me  adresë: Lagjia Shenkoll, Rruga Grigor Perikliu, zk. 8526, pasuria nr. 651-

ND.1/1, kati 1. 

 

2. Subjekti “ÇUKA & B” shpk   me adresë: Lagjia nr. 2, Rruga Deshmoret, ndertesa nr. 14,  

Librazhd  

 

3. Shoqeria “M&AINTERNATIONAL” me  adresë: Rruga e Kavajes, pallati Milo 2000, kati I 3-te, 

perballe fabrikes se B. Tirane 

 

4.z.Harif Alliu   me adrese: Godin 1 kateshe, prane Njesise administrative Hotolisht. Bashkia 

Librazhd,  me  NIPT:  L17615603S. 

 

5. Subjekti “LEGNO” shpk me adresë: Rruga e Bullinjeve 00990045, Zona kadastrale 8526, nr. 

pasurie 338/2, Njesia Administrative Bradashesh Elbasan 

 

6. z.Zini Hajdari me adresë: Fshati Dardhë Njesia Administrative Hotolisht Bashkia Librazhd,   
 

* * * 

Procedura e ankandit: Ska refercë të dosjes 

Përshkrim i shkurtër i procedures se ankandit dhe objektit te tij:Për dhënie në përdorim të fondit 

pyjor/kullosor publik] 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [27.04.2026] [29] 

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 

 

1. Personit Fizik z. Dritan Kasa                                  K63418201G 

   Vlera 8 500    (Tetemijëepesëqint) lekë 

 

2. Subjekti “ÇUKA & B” shpk                                    L57718601B 

  Vlera 18 000    (Tetëmbedhjëtemijë) lekë 

 

3. Shoqeria “M&AINTERNATIONAL” shpk            K31308006U 

  Vlera 1 290 000 (Njëmilionedyqintenëntëdhjetëmijë)  lekë 

 

4.   Personit Fizik   z.Harif Alliu                                     L17615603S 

   Vlera 17 000     (Shtatëmbëdhjetemijë) lekë 
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5.    Subjekti “LEGNO” shpk                                       M62821203D 

   Vlera 42 000    (Dyzetedymijë) lekë 

 

6. Personit Fizik z.Zini Hajdari                                   M67821679T 

   Vlera 25 000    (Njezetepesëmijë) lekë. 

 

Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem: 

Ska ofertues të skualifikuar 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se : 

z. Dritan Kasa se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 8 500    (Tetemijëepesëqint) 

lekë  është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

z. Subjekti “ÇUKA & B” shpk  se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 18 000    

(Tetëmbedhjëtemijë) lekë  është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

z. “M&AINTERNATIONAL” shpk se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1 290 000 

(Njëmilionedyqintenëntëdhjetëmijë)  lekë  është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

z. z.Harif Alliu se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 17 000     

(Shtatëmbëdhjetemijë) lekë  është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

z. Subjekti “LEGNO” shpk se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 42 000    

(Dyzetedymijë) lekë  është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

z.Zini Hajdari se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 25 000    (Njezetepesëmijë) lekë 

është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë bashkisë Librazhd kopjen e nënshkruar të formularit të 

kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e ankandit, brenda 10 (dhjete) 

ditëve  nga shpallja ne buletinin e njoftimeve publike.  

Në  rast  se  nuk pajtoheni  me  këtë  kërkesë  ose  tërhiqeni   nga  nënshkrimi  i  kontratës, do  të  

konfiskohet  sigurimi  i   ofertës  suaj   dhe  kontrata  do t’i  akordohet   ofertuesit  vijues në 

klasifikimin përfundimtar, oferta   e  të  cilit  është  dorezuar  me  një  vlerë  prej (nuk  ka  ofertues  

të  dytë),  siç parashikohet në nenin 58 të ligjit për prokurimet publike nr.9643 date 20.11.2006 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 19.05.2026 

Ankesa: Nuk ka 

 

 

 

 

 


